平成 26年 4月 4日

関係各位

公益財団法人日本スケート連盟

世界フィギュア 2014 大阪エキシビション 出演選手について

＜4 月 4日更新＞

標記の件に関し、下記選手の出演が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【男子シングル】

羽生 結弦 Yuzuru HANYU

パトリック・チャン Patrick CHAN

町田 樹 Tatsuki MACHIDA

ハビエル・フェルナンデス  Javier FERNANDEZ

デニス・テン Denis TEN

無良 崇人 Takahito MURA

小塚 崇彦 Takahiko KOZUKA

織田 信成 Nobunari ODA

宇野 昌磨 Shoma UNO （※4月 4日追加）

【女子シングル】

カロリナ・コストナー Carolina KOSTNER

アデリナ・ソトニコワ Adelina SOTNIKOVA

鈴木 明子 Akiko SUZUKI

村上 佳菜子 Kanako MURAKAMI

宮原 知子 Satoko MIYAHARA

三原 舞依 Mai MIHARA （※4月 4日追加）

【ペア】

 髙橋成美／木原龍一  Narumi TAKAHASHI／Ryuichi KIHARA

【アイスダンス】

テッサ・バーチュー／スコット・モイヤー  Tessa VIRTUE／Scott MOIR

マイア・シブタニ／アレックス・シブタニ    Maia SHIBUTANI／Alex SHIBUTANI

以上